[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2012
	№
	1792

	г.  Новоалтайск

	О назначении ответственными за обеспечение предоставления   государственных и муниципальных услуг в электронном виде

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить ответственными за обеспечение предоставления  государственных и муниципальных услуг в электронном виде:

	№ п/п
	                    ФИО
	       Должность
	        Контактный
    телефон

	1.
	Рузавина Елена Анатольевна
	ведущий специалист комитета ЗАГС
	2-31-91

	2.
	Иваненко Оксана Сергеевна
	старший инспектор отдела по культуре
	2-11-94

	3.
	Тихомирова Юлия Николаевна
	ведущий специалист комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	2-12-42

	4.
	Чумакова Юлия Сергеевна
	специалист I категории комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	2-12-42

	5.
	Антонов Евгений Алексеевич
	специалист I категории отдела архитектуры и градостроительства
	2-39-22

	6.
	Нечаева Наталья Вячеславовна
	специалист I категории по юридическим вопросам  юридического отдела
	2-03-81

	7.
	Орлова Татьяна Борисовна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства
	2-31-07

	8.
	Киселёв Виталий Сергеевич
	ведущий специалист комитета по образованию
	2-25-46

	9.
	Шабанова Марина Анатольевна
	ведущий специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию
	2-33-62

	10.
	Гальских Борис Васильевич
	начальник отдела по труду
	2-21-36

	11.
	Рубанович  Павел Анатольевич
	начальник отдела по делам архивов
	2-25-36

           2.  Считать утратившими силу постановления администрации района  от 20.04.2012 № 628 «О назначении ответственными за обеспечение предоставления переданных государственных и муниципальных услуг в электронном виде», от 06.12.2010 № 2243 «О назначении ответственными за обеспечение предоставления переданных государственных и муниципальных услуг в электронном виде» и от 19.10.2011 № 1903 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 06.12.2010 № 2243 «О назначении ответственными за обеспечение предоставления переданных государственных и муниципальных услуг в электронном виде»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Камышникова В.В.
И.о. главы администрации района                                                                            А.В. Гришин
[image: image1.jpg]

Н. В. Болдакова

2 33 62